

Norges Motorsportförbund och GoBraap i strategiskt samarbeite for att digitalisera motorsporten

Stavanger, 2025-02-08

Norges Motorsportförbund (NMF) och GoBraap har tecknat ett samarbeitsavtal där NMF kommer att använda GoBraaps mjukvaruplattform for att digitalisera motorsporten i Norge. Syftet med samarbeitet är att göra motorsporten mer tillgänglig och enkel for både förare och klubbar.

– Vi vill att det ska vara enkelt att utöva och komma i gång med motorsport! Genom GoBraap får våra medlemmar en samlad plattform där de kan logga in med sitt IdrettensID och få tillgång till sina licenser och medlemskap inom NMF. Alla kan enkelt hitta, boka, betala och checka in på aktiviteter på alla anslutna klubbar direkt i telefonen, säger Ottar Eide, generalsekreterare på NMF.

I och med samarbeitet kommer GoBraap att bli den centrala plattformen for motorsportens digitala administration i Norge. Förutom att fungera som anläggningsregister planeras integrationer av framtida funktioner som skadehantering, startnummerhantering och "Kom å Prøv" for att sänka tröskeln for nya förare att testa sporten.

– Valet att samarbeita med GoBraap var enkelt. De har en passion for motorsport, en fantastisk produkt och en strategi som passar förbund som vill ge sina medlemmar den bästa möjliga upplevelsen, säger Eide.

Daniel Östner, VD på GoBraap, ser samarbeitet som en milstolpe:

– Vi är enormt stolta över detta samarbeite och vad det innebär. Det stärker GoBraaps position som den självklara leverantören av digitala system for motorsport. Från start har vi haft ett internationellt fokus eftersom motorsport inte bara utövas lokalt. Vi har en tjänst som kan användas av förare, klubbar och förbund i alla grenar över hela världen. Samarbeitet med NMF visar tydligt på att vi lyckats ta ytterligare steg i den riktningen och vi ser fram emot att utveckla motorsporten tillsammans, säger Östner.

Det officiella avtalet mellan GoBraap och NMF offentliggörs på X-Trial VM i Stavanger. Evenemanget samlar motorsportentusiaster från hela världen och blir en perfekt plattform for att presentera samarbeitet och dess möjligheter.

För mer information, vänligen kontakta:

GoBraap AB
daniel@gobraap.com
+46 70-8304436

Norges Motorsportförbund
ottar.eide@nmfsport.no
+47 98220006

Om GoBraap

GoBraap är den ledande digitala plattformen för motorsport i Norden och erbjuder förare, klubbar och förbund en komplett lösning för medlemskap, aktiviteter, anläggningshantering, och betalningar. Genom att effektivisera och modernisera sportens administration gör GoBraap motorsporten mer tillgänglig, digital och hållbar – från bokning till betalning och incheckning. Med en global räckvidd och innovativa lösningar tar GoBraap motorsporten in i framtiden.

Om Norges Motorsportförbund (NMF)

Norges Bilsportförbund (NMF) organiserar och underlättar organiserade motorsportaktiviteter i Norges idrottsförbund och Norges olympiska kommitté och paralympiska kommittén (NIF). NMF har 248 klubbar, med cirka 27 000 medlemmar och cirka 9 000 licensierade aktiva medlemmar.

NMF ser till idrottsintressena för båtar, motorcyklar, radiostyrd motorsport och snöskotrar. Föreningen ansvarar för toppidrott, breddidrott, barnidrott, ungdomsidrott och integration.

